
Zarządzenie Nr 74/11 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych w 
Gminie Hajnówka.

Na podstawie art.47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym(Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz.675 
oraz z 201 lr. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nrl34, poz.777) i art. 98 i 99 § 2 Kodeksu 
Cywilnego zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Szymaniuk Kierownikowi Biura 
Obsługi Szkół Samorządowych w Gminie Hajnówka do przekazywania i rozliczania dotacji 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie zgodnie z Uchwałą Nr IX/37/11 Rady 
Gminy Hajnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie 
Gminy Hajnówka przez inne niż Gmina Hajnówka osoby prawne i osoby fizyczne, a także 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

§ 2 .

Pełnomocnictwa udzielono na czas nieokreślony.


